
Penzion Ovčárna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2 lůžkový pokoj / 1 noc ... 980,- Kč

Přistýlka / 1 noc ... 150,- Kč

Přistýlka / od 3 nocí ... 100,- Kč

Apartmán č.1 / 1 noc ... 1 600,- Kč

Apartmán č.1 / týden ... 9 500,- Kč

Apartmán č.2 / 1 noc ... 1 500,- Kč

Apartmán č.2 / týden ... 9 000,- Kč

1 osoba / 1 noc (neobsazené 1 lůžko) ... 800,- Kč

Letní sezona - ceny

2 lůžkový pokoj / 1 noc ... 980,- Kč

Přistýlka / 1 noc ... 150,- Kč

Přistýlka / od 3 nocí ... 100,- Kč

Apartmán č.1 / 1 noc ... 1 600,- Kč

Apartmán č.1 / týden ... 9 500,- Kč

Apartmán č.2 / 1 noc ... 1 500,- Kč

Apartmán č.2 / týden ... 9 000,- Kč

1 osoba / 1 noc (neobsazené 1 lůžko) ... 800,- Kč



Slevy:

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - ubytování zdarma

Dítě do 10 let - na přistýlce 100,- Kč

Dítě do 10 let - na přistýlce od tří nocí 80,- Kč

Při delším pobytu je možno si cenu vyjednat individuálně. Možnost slevy!!

Další informace:

Uvedené ceny jsou včetně DPH

Pes po dohodě ... 150,- Kč

Rekreační poplatek / osoba / noc ... 10,- Kč

Rekreační poplatek není v ceně (neplatí pro osoby mladší 18 let)

STORNO PODMÍNKY

35 dnů = 10%

34 – 28 dnů = 40%

27 – 21 dnů = 50%

20 – 14 dnů = 60%

13 – 7 dnů = 70%

6 – 0 dnů = 100%


